
UCHWAŁA NR 173/1076/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania sprzętu i wyposażenia podnoszącego poziom bezpieczeństwa sanitarnego 
w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupionego w ramach Modułu IV 

Programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanych w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” i zawarcia umowy użyczenia 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się sprzęt i wyposażenie podnoszące poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony 
przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupione w ramach Modułu IV Programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanych 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” i w tym celu zawiera się 
następujące umowy użyczenia: 

1) z Powiatowy Urzędem Pracy w Poddębicach, w zakresie: 

a) jonizator-oczyszczacz powietrza – 2 szt., 

b) automatyczny dozownik do dezynfekcji rąk – 1 szt., 

c) termometr bezdotykowy – 2 szt.; 

2) z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, w zakresie: 

a) bramka do bezdotykowego pomiaru temperatury – 1 szt., 

b) generator ozonu – 1 szt.; 

3) z Powiatowym Środowiskowym Domem Samopomocy w Czepowie, w zakresie: 

a) stacja do bezdotykowego pomiaru temperatury i dezynfekcji rąk – 1 szt., 

b) generator ozonu – 2 szt., 

c) jonizator-oczyszczacz powietrza – 1 szt., 

d) automatyczny dozownik do dezynfekcji rąk – 2 szt.; 

4) z Powiatowym Środowiskowym Domem Samopomocy w Pęczniewie, w zakresie: 

a) stacja do bezdotykowego pomiaru temperatury i dezynfekcji rąk – 2 szt., 

b) generator ozonu – 1 szt., 

c) automatyczny dozownik do dezynfekcji rąk – 2 szt.; 

5) z Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, w zakresie: 

a) generator ozonu – 2 szt., 

b) automatyczny dozownik do dezynfekcji rąk – 1 szt. 

c) termometr bezdotykowy – 1 szt.; 

6) z Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach, w zakresie: 

a) generator ozonu – 1 szt.; 

7) ze Szkołą Muzyczną w Uniejowie w zakresie: 

a) termometr bezdotykowy – 1 szt.; 

8) Z poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Poddębicach, w zakresie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 1



a) bramka do bezdotykowego pomiaru temperatury – 1 szt., 

b) generator ozonu – 1 szt.; 

9) Z Powiatową Biblioteka Publiczną, w zakresie: 

a) Stacja do bezdotykowego pomiaru temperatury i dezynfekcji rąk – 1 szt. 

2. Sprzęt i wyposażenie, określone w ust. 1, służyć będzie podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa 
sanitarnego w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2. 

3. Wzór umowy użyczenia, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 173/1076/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

UMOWA UŻYCZENIA Nr …../OZ/21 – WZÓR 

zawarta w dniu ……………………………. 2021 r. w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, 
w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego, reprezentowany przez: 

1) Panią Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego, 

2) Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Pani Jadwigi Zagozdy – Skarbnika Powiatu, 

zwanym dalej „Użyczającym” a  

……………………………………………………………….., 
reprezentowanym przez ……………………… – ……………………., 

zwanym dalej „Biorącym do używania” 

o następującej treści: 

§ 1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem: 

1) bramek do bezdotykowego pomiaru temperatury – szt. 3, 

2) stacji do bezdotykowego pomiaru temperatury i dezynfekcji rąk – szt. 4, 

3) generatorów ozonu – szt. 9, 

4) jonizatorów-oczyszczaczy powietrza – szt. 3, 

5) automatycznych dozowników do dezynfekcji rąk – szt. 7, 

6) termometrów bezdotykowych – szt. 5. 

§ 2. 1. Użyczający oddaje Biorącemu do używania nieodpłatnie: 

1) ……………………….. 

2) ……………………….. 

3) ……………………….. 

4) ……………………….. 

2. Sprzęt i wyposażenie, określone w ust. 1, użycza się wraz z kartami gwarancyjnymi i instrukcjami 
obsługi w języku polskim, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, którego wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej umowy. 

3. Użyczenia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się na czas nieokreślony z zastrzeżeniem ust. 4 i 5 
niniejszej umowy. 

4. Biorący do używania w okresie od dnia zawarcia niniejszej umowy do dnia 31.12.2026 r., będzie 
informował Użyczającego o każdym przypadku zniszczenia lub utraty przedmiotu użyczenia. 

5. Biorący do używania bez zgody Użyczającego nie może zlikwidować bądź wycofać z użycia sprzętu 
i wyposażenia stanowiącego przedmiot użyczenia. 

§ 3. 1. Biorący do używania będzie wykorzystywał przedmiot użyczenia do podnoszenia poziomu 
bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2 
w ……………………………………………………………………………, w sposób odpowiadający jego 
właściwościom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 1



2. Biorący do używania zobowiązany jest dbać o przedmiot użyczenia i używać go zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

3. Biorący do używania sprawuje bezpośredni nadzór nad przestrzeganiem zasad określonych w ust. 1 i 2. 

§ 4. Sprzęt, stanowiący przedmiot użyczenia, objęty jest następującą gwarancją: 

1. ……………………………………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………………………….. 

4. ……………………………………………………………………………………………….. 

§ 5. 1. Sprzęt, określony § 2 ust. 1 pkt ……………….. niniejszej umowy, został przez Użyczającego 
ubezpieczony na okres do dnia 30 czerwca 2022 r. 

2. Biorący do używania zobowiązuje się na własny koszt kontynuować roczne ubezpieczenie, o którym 
mowa w ust. 1. 

3. Biorący do używania będzie ponosił koszty z tytułu konserwacji i napraw pogwarancyjnych sprzętu. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Użyczającego, 
jeden egzemplarz dla Biorącego do używania. 

     
     

UŻYCZAJĄCY:                                                                          BIORĄCY DO UŻYWANIA: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do umowy użyczenia   

Nr ……./OZ/21 z dnia …………………………………. 2021 r. 

     
     
     

WZÓR 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

z dnia …..……………………………… 2021 r. 

     
     
     

Zgodnie z umową Nr ……../OZ/21 z dnia ………………. 2021 r. zawartą na podstawie Uchwały                     
Nr …../……./21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia …………… 2021 roku w sprawie zawarcia umów 
użyczenia sprzętu i wyposażenia podnoszącego poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony przed 
skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupionych w ramach Modułu IV Programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanych 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego, reprezentowany 
przez: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę  – Starostę Poddębickiego, 

2. Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

zwanym dalej „Zdającym”, 

a 

…………………………………………………………………  

reprezentowanym przez  ……………………….. – …………………, 

zwanym dalej „Odbierającym” 

sporządzony i podpisany został następujący protokół zdawczo – odbiorczy: 

1. Zdający przekazuje, a Odbierający przyjmuje: 

1) ……………………….. 

2) ……………………….. 

3) ……………………….. 

4) ……………………….. 

2. Łączna wartość brutto sprzętu, o którym mowa w pkt. 1, wynosi ……… zł (słownie złotych: ), w tym: 

1) ……………………….. 

2) ……………………….. 

3) ……………………….. 

4) ……………………….. 

3. Odbierający zobowiązuje się do używania przedmiotu przekazania określonego w pkt 1 do podnoszenia 
poziomu bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2 
w ………………………………………………………………………………………, w sposób odpowiadający 
jego właściwościom. 

4. Sprzęt i wyposażenie, określone w pkt. 1 niniejszego protokołu,  objęty jest następującą gwarancją: 

1) ………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 3



2) ………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………… 

5) Odbierający i Zdający, zgodnie oświadczają, że sprzęt i wyposażenie stanowiące przedmiot użyczenia, jest 
nowy, wolny od wad, kompletny i sprawny. 

6) Załącznikami do niniejszego protokołu są: 

1) karty gwarancyjne, 

2) instrukcje obsługi w języku polskim. 

7) Niniejszy protokół został sporządzony w 3 egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zdającego i jeden 
egzemplarz dla Odbierającego. 

  
  
  

 ZDAJĄCY:                                                                                         ODBIERAJĄCY: 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 173/1076/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania sprzętu i wyposażenia podnoszącego poziom 

bezpieczeństwa sanitarnego 
w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, 
zakupionego w ramach Modułu IV Programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanych w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” i zawarcia umowy 
użyczenia 

Identyfikator dokumentu 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1085526257 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1650103119 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-935889151 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1996327952 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 5



Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1949580306 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F4EB8-29B9-4B3C-91F9-86BE307418E9. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 7



